ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.12.2012  г.

№ 83
пос. Щеглово

Об утверждении депутата МО Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области для работы на постоянной основе

Руководствуясь п. 5 ст. 40 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от  06.10.2003г. № 131 – ФЗ и областными законами «О муниципальной  службе в Ленинградской области» и «О предельных нормативах оплаты труда в органах  местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить на должность депутата совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области для работы на постоянной основе Паламарчука Юрия Анатольевича.

2. Установить Паламарчуку Ю.А. с 1 января 2013 года должностной оклад в размере 8400 (Восемь тысяч четыреста) рублей.

Ежемесячную  надбавку  к должностному  окладу за особые условия в размере 150% должностного  оклада.

Ежемесячную  денежную премию в размере 75% от должностного оклада.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                     Ю.А. Паламарчук